PBS卫生型
压力传感器
适用于卫生型应用的紧凑型压力开关
产
品
简
介
德国西克传感器

5
PBS卫生型
订购信息
 • 表压
 • 精度：≤ 量程的± 1 %
信号输出 电气连接 过程连接 密封 过程温度 测量范围 型号 订货号
1 x PNP +
4 mA ... 20 mA
1个M12，
4针圆形连
接器
1 ½’’夹钳 无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+135 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025ST1S-
0BMA0Z 6051833
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010ST1S-
0BMA0Z 6051832
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0ST1S-
0BMA0Z 6051831
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5ST1S-
0BMA0Z 6051830
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6ST1S-
0BMA0Z 6051829
配备管接螺
母的锥形连
接器 (DIN
11851)
DN 40
无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+135 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025S54S-
0BMA0Z 6051839
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010S54S-
0BMA0Z 6051838
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0S54S-
0BMA0Z 6051837
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5S54S-
0BMA0Z 6051836
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6S54S-
0BMA0Z 6051835
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0S54S-
0BMA0Z 6051834
G1卫生型齐
平安装连接
接液部件：
EPDM；非接
液部件：
EPDM
-20 °C ... +125 °C，
最多可在+150 °C温
度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025SHGEE-
BMA0Z 6051845
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010SHGEE-
BMA0Z 6051844
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0SHGEE-
BMA0Z 6051843
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5SHGEE-
BMA0Z 6051842
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6SHGEE-
BMA0Z 6051841
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0SHGEE-
BMA0Z 6051840

6
PBS卫生型
信号输出 电气连接 过程连接 密封 过程温度 测量范围 型号 订货号
2 x PNP +
4 mA ... 20 mA
1个M12，
5针圆形
连接器
1 ½’’夹钳 无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+135 °C温
度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025ST1S-
0D5A0Z 6051852
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010ST1S-
0D5A0Z 6051851
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0ST1S-
0D5A0Z 6051850
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5ST1S-
0D5A0Z 6051849
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6ST1S-
0D5A0Z 6051848
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0ST1S-
0D5A0Z 6051846
配备管接螺
母的锥形连
接器 (DIN
11851)
DN 40
无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+ 135 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025S54S-
0D5A0Z 6051858
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010S54S-
0D5A0Z 6051857
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0S54S-
0D5A0Z 6051856
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5S54S-
0D5A0Z 6051855
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6S54S-
0D5A0Z 6051854
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0S54S-
0D5A0Z 6051853
G1卫生型
齐平安装
连接器
接液部件：
EPDM；非接
液部件：
EPDM
-20 °C ... +125 °C，
最多可在+ 150 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025SH-
GEED5A0Z 6051864
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010SH-
GEED5A0Z 6051863
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0SH-
GEED5A0Z 6051862
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5SH-
GEED5A0Z 6051861
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6SH-
GEED5A0Z 6051860
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0SH-
GEED5A0Z 6051859

7
PBS卫生型
信号输出 电气连接 过程连接 密封 过程温度 测量范围 型号 订货号
IO-Link/PNP +
4 mA ... 20 mA
1个M12，
4针圆形
连接器
1 ½’’夹钳 无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+ 135 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025ST-
1S0NMA0Z 6051870
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010ST-
1S0NMA0Z 6051869
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0ST-
1S0NMA0Z 6051868
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5ST-
1S0NMA0Z 6051867
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6ST-
1S0NMA0Z 6051866
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0ST-
1S0NMA0Z 6051865
配备管接螺
母的锥形连
接器 (DIN
11851)
DN 40
无密封
-20 °C ... +100 °C，
最多可在+ 135 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025S54S-
0NMA0Z 6051876
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010S54S-
0NMA0Z 6051875
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0S54S-
0NMA0Z 6051874
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5S54S-
0NMA0Z 6051873
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0S54S-
0NMA0Z 6051871
G1卫生型齐
平安装
连接器
接液部件：
EPDM；非接
液部件：
EPDM
-20 °C ... +125 °C，
最多可在+ 150 °C
温度下运行1小时
0 bar ... 25 bar PBSH-RB025SH-
GEENMA0Z 6051882
0 bar ... 10 bar PBSH-RB010SH-
GEENMA0Z 6051881
0 bar ... 6 bar PBSH-RB6X0SH-
GEENMA0Z 6051880
0 bar ... 2.5 bar PBSH-RB2X5SH-
GEENMA0Z 6051879
0 bar ... 1.6 bar PBSH-RB1X6SH-
GEENMA0Z 6051878
0 bar ... 1 bar PBSH-RB1X0SH-
GEENMA0Z 6051877

1个M12，4针圆形连接器，配备1个开关输出和模拟输出 1个M12，5针圆形连接器，配备2个开关输出和模拟输出
推荐附件
附件类别 防护等级 电缆长度 简述 型号 订货号
法兰 – –
适用于G1卫生型齐平安装连
接器的焊接法兰/焊接连接
器，316L不锈钢
BEF-FL-316G10-BHYG 5322453
– IP 65, IP 67 – lO-Link主站 IOLSHPB-P3104R01 6039728
插头和电缆 IP 67, IP 69K
2 m – DOL-1204-G02MN 6028128
5 m – DOL-1204-G05MN 6028130
10 m – DOL-1204-G10MN 6028132
2 m – DOL-1205-G02MN 6028140
5 m – DOL-1205-G05MN 6028141
10 m – DOL-1205-G10MN 6028142
�
�
�
�
�
�
�
�
�
1 L+：电源电压正极
2 QA：模拟输出
3 M：电源电压负极
4 C/Q1：开关输出1
     IO-Link型号：IO-Link通信/开关输出1
1 L+：电源电压正极
2 Q2：开关输出2
3 M：电源电压负极
4 C/Q1：开关输出1
     IO-Link型号：IO-Link通信/开关输出1
5 QA：模拟输出
www.mysick.com – 在线搜索和订购产品
产品